MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
CAMPUS PETROLINA ZONA RURAL

DIREÇÃO-GERAL

PORTARIA No 062, DE 20 DE MAIO DE 2021

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SERTÃO  PERNAMBUCANO  –  CAMPUS  PETROLINA  ZONA  RURAL,  no  uso  da

competência que lhe foi delegada pela Portaria No186, de 28/02/2020, publicada no DOU de

03/03/2020, resolve:

DESIGNAR  os  servidores abaixo  relacionados  para,  sob  a  presidência  da  primeira,

comporem a  Comissão  de  Curricularização  da  Extensão, do  Campus  Petrolina  Zona

Rural.

SERVIDORA MATRÍCULA SUAP

Rosilene Souza de Oliveira 1687862

Adelmo Santana de Carvalho 1104825

Rodrigo Gomes da Silva 2117108

Luciana Souza de Oliveira 2555066

Elis Tatiane da Silva Nogueira 2272897

Andréa Nunes Moreira de Carvalho 1441393

Rosemary Barbosa de Melo 1380518

Determinar o prazo institucional até o dia 31 de julho de 2022 para desenvolvimento dos

trabalhos. Esta portaria entra em vigor a partir dessa data.

Erbs Cintra de Souza Gomes
Diretor-Geral

IF Sertão PE – Campus Petrolina Zona Rural
Portaria Nº 186, de 03 março de 2020.

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Petrolina Zona Rural
www.ifsertao-pe.edu.br

		2021-05-20T16:10:15-0300
	ERBS CINTRA DE SOUZA GOMES:95773150549
	I am the author of this document